2020 年 2 月 25 日（送信枚数は本紙を含 1 枚）

関 係 各 位
（サッカーご担当者殿）

（一社）関西サッカー協会
関西学生サッカー連盟

（株）京都パープルサンガ
（株）ガンバ大阪

（株）セレッソ大阪
楽天ヴィッセル神戸（株）

2020 関西ステップアップリーグ 開催について
（2 月 29 日開催試合は無観客で実施いたします）

「関西ステップアップリーグ」の以下の試合日程について、この度の新型コロナウィルス感染拡大を受け

て、対応について検討しました結果、観客の方々を含めた関係者のみなさまの安全確保の観点から、

無観客で大会を開催することといたしました。

何とぞ、ご理解ご協力をよろしくお願いいたします。

今後とも当大会へのご理解、ご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

    2 月 29 日（土） 関西学生選抜 vs セレッソ大阪

【2020 関西ステップアップリーグ組織体制】

運 営 委 員 長 須佐 徹太郎（関西学生サッカー連盟）／運営副委員長 松波 正信（ガンバ大阪）

広 報 担 当 円満堂 靖子（セレッソ大阪）

大 会 事 務 局 関西学生サッカー連盟事務局 [担当 森岡 久美子]  TEL 06-6268-6400
  大会情報 URL  http://www.jufa-kansai.jp/select2/outline.html

以上